
                                              
 

Strana 1  

   
 

D O D A T E K  Č. 1  K E  S M L O U V Ě   O   D Í L O  
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

číslo smlouvy objednatele 29/10959/24 

 číslo smlouvy zhotovitele 10/01/24 

 
  

I.  SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY : 
------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 

město Uherský Brod                                                    elektroben s.r.o.  
 

Masarykovo nám. 100 Vlčnovská 374 
 

688 01 Uherský Brod 688 01 Uherský Brod 
 
dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 
ve věcech smluvních: 

 

Ing. Ladislav Kryštof, místostarosta Jiří Beníček 
 

tel.:
 

email:  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 

Česká spořitelna a.s. ČSOB 
číslo účtu: číslo účtu: 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

002 91 463   023 59 782 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Daňové identifikační číslo: 

 

CZ00291463   CZ02359782 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně oddíl C vložka č. 81017 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Název veřejné zakázky: Rekonstrukce veřejného osvětlení města Uherský Brod – výměna  



                                              
 

Strana 2  

                                                           svítidel 

Místo realizace: k.ú. Havřice, k.ú. Těšov, k.ú. Újezdec a k.ú. Uherský Brod  

Projektant: AKTÉ PK s.r.o., Nad Pramenem 338, 760 01 Zlín 

Kontaktní osoba zhotovitele 
(osoba pověřená vedením realizace dodávky): Jiří Beníček 
                                                                                               
                                                      

Kontaktní osoba objednatele 
(osoba pověřená dohledem nad realizací dodávky):          

                    
            

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení  
a zasílání daňových dokladů:  
                                                                                                                                                         
                                                                                                                             

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat  
soupisy provedených dodávek, stavebních prací a služeb: 
 
                                                                                             

II. PREAMBULE: 
------------------------ 
 
Účelem dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna smlouvy o dílo č. 29/10959/24 ze dne 15.02.2024 (dále 
jen „smlouva“) spočívající ve změně závazku v souladu s § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“). 
Dodatek je uzavírán z důvodu dopřesnění rozsahu a množství dodávek při vlastní realizaci díla oproti 
smluvnímu rozpočtu. Důvody pro tuto změnu závazku jsou popsány ve změnovém listu č. 1. 
 
 
 
III. PŘEDMĚT DODATKU: 
------------------------------------- 
 
Tímto dodatkem se mění následující ujednání smlouvy o dílo uzavřené mezi shora uvedenými smluvními 
stranami takto: 
 

 
a) V čl. II. Předmět smlouvy, rozsah díla se mění dle podrobně specifikovaných položek, který je 

přílohou tohoto dodatku. 
 

b) čl. IV. Cena díla se mění dle položkového rozpočtu změn, který je přílohou tohoto dodatku 
 
 
 
 



                                              
 

Strana 3  

Změna ceny dle dodatku č. 1 
 

Změna závazku dle dodatku č. 1 bez DPH -  180.514,00 Kč 
DPH 21% -   37.907,94 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem včetně DPH -  218.421,94 Kč 

 
Změna závazku dle dodatku č. 1 bez DPH           +    15.000,00 Kč 
DPH 21%           +      3.150,00 Kč 
Změna ceny dle dodatku č. 1 celkem 
včetně DPH 

          +    18.150,00 Kč 

 

Cena díla dle SOD bez DPH              5.648.004,00 Kč 

Rozdíl dle Dodatku č. 1 bez DPH             -   165 514,00 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH               5 482 490,00 Kč 

DPH 21%              1.151.322,90 Kč 

Cena díla celkem dle Dodatku č. 1 vč. DPH               6.633.812,90 Kč 

 
 
IV. USTANOVENÍ SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ: 
----------------------------------------------------------------------- 
 

1. Ostatní ujednání zůstávají v platnosti. 
 

2. Dodatek č. 1 je platný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Objednatel zašle tento dodatek 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů ode dne uzavření 
dodatku. 
 

3. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je soupis změn - položkový rozpočet s výkazem výměr. 
 

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel, 1 zhotovitel. 
 
 

Doložka dle § 41 z.č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 

Schváleno orgánem obce: Rada města Uherský Brod 
 60 schůze konaná dne 3.6.2024 
č. usnesení 1501/R60/24 

 
V Uherském Brodě dne 07.06.2024 V Uherském Brodě dne   
 

Za objednatele:                                                             Za zhotovitele: 
město Uherský Brod elektroben s.r.o. 
 
 
 
 
______________________    ________________________    
    Ing. Ladislav Kryštof                                                               Jiří Beníček       
           místostarosta                                                                        jednatel 



Ploložkový rozpočet D1.xlsx stránka 1

1 Materiál 1,21

Rozváděče RVO
1.26 ROZVADĚČ RVOp -1,00 ks 9 850,00 -9 850,00 -11 918,50 0,00

Elektromateriál
1.27 Skříň s pojistkami na sloup (SP100/NSP3P) s příslušenstvím výměna -2,00 ks 1 652,00 -3 304,00 -3 997,84 0,00

1.29 Výložník UNI 500 vč. příslušenství pro upevnění na sloup -31,00 ks 1 086,00 -33 666,00 -40 735,86 0,00

1.33 Závěsný kabel silový AES 4x25  mm2 -75,00 m 102,00 -7 650,00 0,00 -9 256,50

1.34 Trubka ocelová 6040 d 40   mm, pevně -6,00 m 520,00 -3 120,00 0,00 -3 775,20

1.35 Drát 10 drát o 10mm(0,62kg/m), pevně -60,00 m 72,00 -4 320,00 0,00 -5 227,20

1.36 Zemnící tyč -17,00 m 690,00 -11 730,00 0,00 -14 193,30

1.37 Konzola pro závěsný kabel LVF-3 (AES) -4,00 ks 298,00 -1 192,00 0,00 -1 442,32

1.38 Konzola pro závěsný kabel LVT-F1 (AES) -4,00 ks 298,00 -1 192,00 0,00 -1 442,32

1.39 Svorka univerzální pro lano 6-50mm2 -4,00 ks 110,00 -440,00 0,00 -532,40

1.42 Objímka třmenová s hákem 205 -4,00 ks 650,00 -2 600,00 0,00 -3 146,00

2 Montážní práce 0,00 0,00

2.22 ROZVADĚČ RVOp -1,00 ks 3 500,00 -3 500,00 -4 235,00 0,00

2.25 Přepojení vedení optického kabelu (demontáž, montáž plošina, pomocný materiál 1,00 kpl 15 000,00 15 000,00 18 150,00 0,00

3 Ostatní 0,00 0,00

3.18 Energetický audit -1,00 kpl 69 000,00 -69 000,00 -83 490,00 0,00

3.27 Zpracování projektové dokumentace vč. pasportu předmětné části a generelu VO -1,00 kpl 28 950,00 -28 950,00 -35 029,50 0,00

∑ -165 514,00 -133 270,00 -32 244,00 -42 737,20 -39 015,24

podíl bez DPH s DPH DPH
4 Kč -165 514,00 -200 271,94 -34 757,94
5 80,52% Kč -133 270,00 -161 256,70 -27 986,70

6 19,48% Kč -32 244,00 -39 015,24 -6 771,24

Položkový rozpočet k akci: REKONSTRUKCE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ

č.

Rekapitulace

Položka 

MĚSTA UHERSKÝ BROD

Výdaje v Kč bez DPH

Kč/MJ
Množství MJ

NezpůsobiléZpůsobilé 

Celkové výdaje
Z toho způsobilé výdaje
Z toho nezpůsobilé výdaje

Výdaje v Kč s DPH

Způsobilé Nezpůsobilé

Ploložkový rozpočet D1.xlsx 1 z 1


